
  

  

 

ISTITUTOCOMPRENSIVO STATALE  “PADRE ISAIA COLUMBRO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Tocco Caudio – Foglianise –Castelpoto 

Via la Riola – 82030 –Tocco Caudio (BN)  Tel. 0824/871139 

E-mail: bnic834005@istruzione.it – bnic834005@pec.istruzione.it 

C.F.: 80004550622 – Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it 

                                                                                   
Circ. n. 114 

     

- Ai Sigg. Genitori/Tutori degli alunni delle classi IIA della Scuola Secondaria di Tocco Caudio 

- Ai Docenti delle classi IIA della Scuola Secondaria di Tocco Caudio 

- epc al DSGA 

- Al Sito Web dell’IC “Padre Isaia Columbro” Albo/Area Comunicazioni Famiglie e Personale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.L. n. 5 del 4 febbraio 2022; 

Considerata la comunicazione, pervenuta oggi mercoledì 2 marzo 2022, di un caso di positività nella 

classe IIA della Scuola Secondaria di primo grado di Tocco Caudio;  

DISPONE 

la didattica in presenza con obbligo per gli alunni e per i docenti della classe interessata ad indossare 

dispositivi di protezione delle vie respiratorie di tipo FFP2 fino al 7 marzo 2022.  

In caso di sintomi occorrerà effettuare un test antigenico rapido o molecolare. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Angelo Melillo 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art.3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 

                                                                 

 

 

                                     
              

mailto:bnic834005@istruzione.it
mailto:bnic834005@pec.istruzione.it
http://www.icpadreisaia.edu.it/



